
U C H W A Ł A   NR VII/44/2024 

   RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/508/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 22 lutego2024 roku w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa  

w Lokalnej Grupie Działania „Wszyscy Razem” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 

2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 261 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2015 roku o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1554 z późn. zm.), 

§ 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Wszyscy Razem”, stanowiącego 

załącznik do Uchwała nr 12/2023 Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Wszyscy Razem” z dnia 3 lipca 2023 roku 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą  

 uchwala, co następuje: 

 

§1.  

§ 2 uchwały nr LXXI/508/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 22 lutego 

2024 roku w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania 

„Wszyscy Razem” otrzymuje następujące brzmienie: „Do reprezentowania Miasta i Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą jako członka zwyczajnego stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Wszyscy Razem” wyznacza się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VII/44/2024 

 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/508/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 22 lutego. 2024 roku w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Lokalnej 

Grupie Działania „Wszyscy Razem”. 

 

Uchwałą z dnia 22 lutego 2024 r. Rada Miejska podjęła uchwałę nr LXXI/508/2024 r., w której 

wyraziła wolę kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Wszyscy Razem”. Osoby 

prawne, w tym jednostki samorządu terytorialnego, działają w Lokalnej Grupie Działania 

poprzez swojego reprezentanta, realizującego w ich imieniu prawa i obowiązki wynikające 

z członkostwa w Stowarzyszeniu. Wolą Rady jest powierzenie tych obowiązków 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą, który wyraził zgodę.   

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


